6SE6400-4BD22-2EA1
Hoja de medición y de datos resistencia de frenado
Datos de pedido
Figura similar
Datos asignados
Datos técnicos generales
Potencia asignada Pdb
Potencia asignada max.
Resistencia
44,00 kW
2,200 kW
Número de envío :
Nota :
Nº. de item :
Número de oferta :
Nº. de pedido Siemens :
Proyecto :
Número de pedido del cliente :
15 Ω
Profundidad
11,00 kg (24,25 lb)
Grado de protección
Altura
484,0 mm (19,06 in)
Anchura
301,0 mm (11,85 in)
Datos mecánicos
Peso neto
326,0 mm (12,83 in)
IP20 / UL open type
Conexiones
16,00 mm²Sección de conector
Varilla roscada M6Tipo
Conexión de potencia
Varilla roscada M6Tipo
Tipo en la caja Varilla roscada M6
Conexión PE
Termostato
2,50 mm²
Contacto NCTipo
Sección de conector
DC 900,0 VTensión circ. intermedio, máx.
Datos técnicos de pedido sujetos a cambios sin previo aviso. Pueden haber discrepancias entre los valores calculados y
los datos de placa! Generado Fri Sep 13 21:47:14 CEST 2019Página 1 de 1